

Obecný úrad, 951 02 Pohranice č.185

**Cesty Nitra, a.s.
Murgašova 4
949 78 Nitra**

Pohranice, 2.11.2011

Vec

Objednávka

Objednávame u Vás spätnú úpravu po prekopoch kanal.odbočení – ulica Eršecká a ulica Nitrianska odbočka v množstve 57,50 m² v celkovej dohodnutej sume 2.173,21 € s DPH.

Bc.Ladislav Hajdu
starosta obce

OBEC POHRANICE
OBECNÝ ÚRAD
951 02 POHRANICE



IČO: 00308382

DIČ: 2021252772

Peňažný ústav: VÚB Nitra

Č.úctu: 29028162/0200

Kontakt: č.t.: 037/7871201, fax: 038/7871922

ROZPOČET


Stavba: Spätná úprava po prekopoch kanal. odbočení - ulica Eršecká
Objekt: Spätná úprava po prekopoch kanal. odbočení - ulica Eršecká
Časť:

Vyhotovil : Haberland Milan

P-196

Objednávateľ: Obec Pohranice
Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra
Dátum: 23. 11. 2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Celkom DPH 20%	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5 Komunikácie								
1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	95,000	4,62	438,90	87,78	526,68
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	57,500	4,56	262,20	52,44	314,64
3	979084213	Vodorovná doprava vybúranych hmôt so zložením do 1 km	t	10,408	5,65	58,81	11,76	70,57
4	566201111	Úprava podkladu kamenivom drevným v množstve do 0, 04 m3/m2	m2	57,500	1,84	105,80	21,16	126,96
5	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre IS asfaltovým betónom ACo11, hr. 80-100 mm	m2	57,500	16,44	945,30	189,06	1 134,36
Celkom						1 811,01	362,20	2 173,21


CESTY NITRA, a.s.
Mareškova 4, 949 78 Nitra
stredisko Nitra
IČO: 34 128 344